

Salon Trane ApS

CVR-nummer 34 62 70 96

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~3. marts 2014~~ *7. april 2014*



Carina Bødtker Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Salon Trane ApS
Søndergade 29
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 62 70 96
Regnskabsperiode: 1. august 2012 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne drift af frisørsalon handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Direktion

Carina Bødtker Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne drift af frisørsalon handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 67.750 i regnskabsåret. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har pr. 31. december 2013 en egenkapital på TDKK 12.250 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets direktør har været en meget sygmeldt i regnskabsåret, der har derfor været brugt meget personale. Det forventes at hun selv kan arbejde mere fremover, og at dette vil være med til at generere overskud de kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække.

Det vurderes, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed det kommende år. Selskabets kreditbehov vurderes at være inddækket det kommende år, idet selskabet har tilkendegivelse fra tredjemand om indskud af nødvendig likviditet. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere indskudskapitalen ved egen drift.

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.135.305
Pensioner	124.535
Andre omkostninger til social sikring	94.667
Personaleomkostninger i alt	1.354.507

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	0	80
Årets resultat	0	-68	-68
Egenkapital ultimo	80	-68	12

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 67.750 i regnskabsåret. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har pr. 31. december 2013 en egenkapital på TDKK 12.250 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets direktør har været en meget sygmeldt i regnskabsåret, der har derfor været brugt meget personale. Det forventes at hun selv kan arbejde mere fremover, og at dette vil være med til at generere overskud de kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække.

Det vurderes, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed det kommende år. Selskabets kreditbehov vurderes at være inddækket det kommende år, idet selskabet har tilkendegivelse fra tredjemand om indskud af nødvendig likviditet. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 44.800, der er 6 måneders opsigelse.

Noter

DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant nom. DKK 100.000.